PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» июня 2017  года  № 19
	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  Куликова М. А.

В связи с поступившим в Ярцевский городской Совет депутатов заявлением о прекращении Куликовым Михаилом Анатольевичем полномочий Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 24.05.2017г., руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), Ярцевский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Полномочия Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Куликова Михаила Анатольевича прекратить досрочно 02 июня 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию, подпункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Старшему менеджеру, бухгалтеру аппарата Ярцевского городского Совета депутатов (Савостьяновой И. Ю.) выплатить Куликову М. А. денежную компенсацию за неиспользованные дни ежегодного оплачиваемого отпуска за период работы с 29 сентября 2016 года по 02 июня 2017 года, произвести окончательный расчет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья».
Заместитель Главы муниципального
образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                    ___________М. В. Фролов
                                                                                        «____»_____________2017г.

PAGE